2) Wann Pfarrer Gerard gestorben ist, wissen wir nicht, doch wird in den 
Regesten ad a. 1280 am 28. December ein Pfarrer Johannes von Schweidnitz 
genannt. Gerard und Johannes waren Görlich bet Abfassung seiner Schrift 
unbekannt.
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Wissens noch nirgends abgedruckt ist, so bringe ich sie im Fol
genden ihrem Wortlaute, nach zur Veröffentlichung, auch deshalb, 
weil in derselben ausdrücklich der Uebertragung des Patrouates 
an das Clarenkloster durch Heinrich III. Erwähnung geschieht. Sie 
lautet:

In nomine domini Amen. Nos Thomas dei gratia ecclesie 
Wratislaviensis episcopus tarn presentí hominum etati quam 
future in Christo posteritati harum serie literarum fieri cupimus 
manifestum, quod nos iuxta doctrinara apostoli pietatis opera 
vite promissionem habentia ad orania utilia estimantes vestigijs 
predecessorum nostrum, qui raille tummodo post se pietatis testi
monia posteris reliquerunt, dignara arbitramur devoto studio et 
efficaci opera inherere. Quod cum venerando memorie düs Tho
mas predecessor noster pariter et avunculus paupertati sororum 
doraus seto Clare Wratislavie, in qua filie Syon in rege suo 
exultantes omnibus huius seculi se delicijs abdicaverunt pro 
sponsi et eterni araore, carcerem pro palatio eligendo, ex pleni- 
tudinc sollte sibi pietatis compatiens de prescntibus parochie 
Swidnicensis tunc vacantis ad peticionen! et instancia™ patroni 
scilicet hcnrici Illustris memorie tercij Slesie duels, qui inri pa
tronatos, quod in cadera ecclesia obtinebat, ex devoto speciali 
renunciaos, idem libere intulit ac dedit in potestatcm monastery 
sote Clare predicte cum consilio et assensu fratrum et canonico- 
rum suorum certam resecaos porcionera eandera dietis seto Clare 
sororibus ad victura et necessitatum ipsorum penuriam relevandans 
favorabiliter assignavit. Nos ipsara provisionem memoratis soro
ribus pie factam una cum fratribus et canonicis nostris ratara 
et gratara tenentes eandera presentís scripti patrocinio commu
nions. Verum cum postmodum opitulacione divina tara civitas 
Swidnicensis quara etiara proventos parroehie fecunda perceperint 
incrementa, ne supradicte porcionis ad monasterium scte Clare 
spectantis quantitas per successores parroehie rectores in dubtom 
deducatur, eandera diligenti discussione in capitulo fratrum et 
canonicorum nostrorum prehabita, taliter decrevimus moderari 
cum expedito consilio et assensu, nt salvis ipsi rectori ecclesie 

Vom Gymnasiallehrer Dr. Kopietz in Patschkau. 167